

Strona znajduje się w archiwum.

ZŁODZIEJ ROWERU W RĘKACH DZIELNICOWYCH

Data publikacji 21.06.2018

Dzielnicowi z Komisariatu Policji w Dąbrowie Białostockiej zatrzymali sprawcę kradzieży roweru, zanim ten zdążył ukryć swój łup. Dzięki natychmiastowej reakcji właściciela jednoślada oraz dąbrowskich mundurowych mężczyzna trafił do aresztu, usłyszał zarzut i teraz odpowie przed sądem.

Dzielnicowi z Komisariatu Policji w Dąbrowie Białostockiej, wczoraj po godzinie 15.00, udali się na ulicę Kunawina, gdzie miało dojść do kradzieży roweru. Po rozmowie z właścicielem jednoślada, policjanci zaczęli szukać złodzieja. Mundurowi na podstawie ustaleń wytypowali osobę, która mogła ukraść rower o wartości blisko 1000 złotych. Natychmiast udali się do miejsca, w które jak podejrzewali, złodziej mógł się udać. Przypuszczenia policjantów potwierdziły się. Zobaczyli mężczyznę, który akurat chował skradziony jednoślad do piwnicy. Podejrzany został zatrzymany, a dziś usłyszał zarzut. Teraz o jego dalszym losie zadecyduje sąd.



Oto kilka rad ze strony policjantów, aby ustrzec się przed kradzieżą i utrudnić działanie złodziejowi:

postaw na profesjonalne zabezpieczenie roweru - warto skorzystać z mocnych i profesjonalnych blokad; nawet najprostsze zabezpieczenie może utrudnić kradzież;

stosujmy zawsze linki rowerowe- zostawiając rower tylko na tzw. „chwilkę” przypnijmy rower do nieruchomej części otoczenia; warto pamiętać, że linka powinna trzymać ramę z kołem, a nie tylko koło, które łatwo jest zdjąć;

pamiętajmy, że skuteczniejsze są dwa zabezpieczenia niż jedno; im więcej czasu zajmie złodziejowi pokonanie naszych zabezpieczeń, tym mniejsze prawdopodobieństwo, że stracimy swój rower;

zadbajmy też o jak najlepsze zabezpieczenie naszej piwnicy, w której trzymamy rower - złodzieja goni czas, a zatem dobrze zabezpieczone piwnice będzie omijał;

zwracajmy uwagę na to, kto wchodzi do naszej klatki schodowej; często zdarza się, że wpuszczamy do bloku osoby już po usłyszeniu dzwonka domofonu nie sprawdzając, kto chce wejść na klatkę; w ten sposób do bloku mogą dostać się różne osoby, wśród których może być złodziej;

o wszystkich podejrzanych osobach zauważonych w okolicach naszego bloku, które na przykład coś wynoszą z piwnicy, wchodzi lub wychodzą z niej bez powodu, zawiadamiajmy Policję.

uczulmy też nasze pociechy, aby nie pozostawiały swoich rowerów niezabezpieczonych lub bez nadzoru.